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Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Bankforbindelse

DENMARK FISHING OUTDOOR LODGE ApS
Helnass Byve 15
5631 Ebberup

Telefonnummer: 28410290

CVR-nr: 35382119
Regnskabsar: 01/01/2016 - 31/12/2016

Fynske Bank
Dstergade 42
5610 Assens
DK Danmark
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L edel sespategning

Direktionen har dags dato behandlet og godkendt arsrapporten for perioden 01.01.2016 - 31.12.2016 for
Denmark Fishing Outdoor Lodge ApS.

Arsrapporten er aflagt i overensstemmelse med &rsregnskabsoven. Jeg anser den valgte regnskabspraksis
for hensigtsmaessig, sdledes at arsrapporten giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver,
finansielle stilling samt resultat.

Arsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendel se.

Da arsrapporten for regnskabsaret 01.01.2015 - 31.12.2015 samt regnskabsaret 01.01.2016 - 31.12.2016 i
begge regnskabsar opfylder falgende kriterier:

Nettoomsagtning mindre end 8 mio. kr.
Balancesum mindre end 4 mio. kr.
Har haft mindre end 12 gennemsnitligt antal heltidsbeskaftiget i |gbet af regnskabsar et

har direktionen samtidig hermed besluttet med virkning fra regnskabsaret 01.01.2017 - 31.12.2017 at
fortseette med fravalg af revision .

Helnaes, den 10/06/2017

Direktion

Omar Bo Gade
Direktar

Fravalg af revision for det kommende regnskabsar

Da arsrapporten for regnskabsaret 01.01.2015 - 31.12.2015 samt regnskabsaret 01.01.2016 - 31.12.2016 i
begge regnskabsar opfylder falgende kriterier:

Nettoomsagning mindre end 8 mio. kr.

Balancesum mindre end 4 mio. kr.

Har haft mindre end 12 gennemsnitligt antal heltidsbeskadtiget i |abet af regnskabsaret

har direktionen samtidig hermed besluttet med virkning fra regnskabsaret 01.01.2017 - 31.12.2017 at
fortsadte med fravalg af revision.
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L edelsesberetning

Hovedaktiviteter
Selskabets hovedaktivitet er at drive lystfisker lodge samt anden hermed beslasgtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og gkonomiske forhold
Resultatet for det forlgbne ar er og har vaaet tilfredsstillende. Der forventes dog et bedre resultat i 2017.

Resultatet blev for aret 01.01.2016 - 31.12.2016 et overskud pakr. 12.193 efter skat, hvorefter
egenkapitalen udger kr. - 90.382.

Supplerende oplysninger
Selskabet har tabt sin egenkapital og er derfor omfattet af selskabslovens regler om kapitaltab. Selskabets
ledel se forventer kapitalen retableret over en arraskke.

Fortsat drift

L edelsen er opmaaksom pa, at det er en forudsagning for selskabets evne til at fortsadte driften, at
hovedanpartshaveren, banken og pengekreditorer stiller den forngdne likviditet til radighed.

L edelsen forventer, at likviditeten fortsat vil blive stillet til rédighed for selskabet.

Usaedvanlige for hold

Der er ikke i regnskabsaret indtruffet useedvanlige forhold, som ville have haft indvirkning pa selskabets
aflasggel se af arsrapporten.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er ikke indtruffet betydningsfulde haandel ser efter regnskabsarets afslutning, som forrykker
arsrapportens udsagn.

Helnaes, den 10. juni 2017

Direktion:

Omar Bo Gade
Direktar
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Anvendt regnskabspraksis

Arsrapporten er aflagt i overensstemmelse med érsregnskabsl ovens bestemmel ser for Regnskabsklasse B.
De anvendte regnskabs- og vurderingsprincipper er i hovedtrak falgende:

Generdt

Generelt om indregning og maling

| resultatopgerel sen indregnes indtaegter | takt med at de indtjenes, herunder indregnes vaardireguleringer af
finansielle aktiver og forpligtelser. | resultatopgarel sen indregnes ligel edes alle omkostninger, herunder
afskrivninger og nedskrivninger med de belgb der vedrerer regnskabsaret.

Aktiver indregnesi balancen, nér det som falge af en tidligere begivenhed er sandsynligt, at fremtidige
gkonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets veardi kan males palideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, nér selskabet som falge af en tidligere begivenhed har en retlig eller
faktisk forpligtelse, og det er sandsynligt, at fremtidige skonomiske fordele vil fraga selskabet, og
forpligtelsens vaadi kan males palideigt.

Ved farste indregning males aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterf@lgende males aktiver og forpligtel ser
som beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor.

Ved indregning og maling tages hensyn til forudsigelige risici og tab der fremkommer inden arsrapporten
aflaagges, og som be- eller afkragfter forhold, der eksisterede pa balancedagen.

Resultatopger else

Nettoomsagtning

Nettoomsagtningen ved salg af varer og tjenesteydelser indregnes i resultatopgerel sen, séfremt levering og
risikoovergang til keber har fundet sted inden arets udgang. Nettoomsagtningen indregnes excl. moms,
afgifter og rabatter i forbindelse med salget.

| henhold til ARL § 32 oplyses omsagningen ikke, men er indeholdt i bruttoresultatet.

Vareforbrug
Vareforbrug omfatter direkte og indirekte omkostninger, der afholdes for at opna nettoomsagtningen,
herunder omkostninger til hjad pematerialer mv.

Salgs- og distributionsomkostninger
Salgs- og distributionsomkostninger omfatter omkostninger, der afholdes til salgskampagner, herunder
reklameomkostninger, rejseomkostninger mv.

Administrationsomkostninger

Administrationsomkostninger omfatter omkostninger, der afholdestil ledelse og administration af selskabet,
herunder omkostninger til det administrative personale og ledel sen samt kontorholdsomkostninger, advokat,
revisor mv.

Per sonaleomkostninger
Personaleomkostninger omfatter |en og gager samt sociale omkostninger, pensioner mv til selskabets
personale.

Afskrivninger
Afskrivninger er foretaget linesat over aktivernes forventede driftsskonomiske levetid.
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Eventuelle nedskrivninger udgiftsferes over resultatopgerel sen, safremt enkelte aktiver undergar en sterre
vagdiforringelsei et enkelt &r.

Tab eller fortjeneste ved salg af materielle anlasgsaktiver resultatfares sammen med afskrivninger.

Finansielle poster
Finansielle poster omfatter renteindtaggter og —omkostninger mv samt tillaay og godtgarel ser under
acontoskatteordningen.

Skat

Arets sel skabsskat, som bestér af &rets aktuelle skat og andring af udskudt skat, indregnesii
resultatopgerel sen med den del, der kan henfarestil arets resultat, og direkte pa egenkapitalen med den del,
der kan henfgrestil posteringer direkte pa egenkapitalen. Forskydningen i den udskudte skat er i balancen
opfert under hensadtel ser.

Beregnede aktuelle skatter af sasttes med 22% af arets skattepligtige indkomst. Procenttilleag som felge af
valg af betalingstidspunkt af sedtes sammen med den aktuelle skat.

Udskudte skatter af ssdtes med 22% skat.

Aktuelle skatteforpligtelser eller tilgodehavende aktuel skat indregnesi balancen opgjort som beregnet skat
af arets skattepligtige indkomst, reguleret for betalt acontoskat.

Udskudt skat indregnes af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmaessige og skattemaessige vaadier af
aktiver og forpligtelser.

Balance

M aterielle anlaegsaktiver
Materielle anlaagsaktiver males til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger.

Kostprisen omfatter anskaffel sesprisen, omkostninger direkte tilknyttet anskaffel sen og omkostninger til
klargering af aktivet indtil det tidspunkt, hvor aktivet er klar til at blive taget i brug.

Afskrivningsgrundlaget er kostpris med tillasg af opskrivninger og fradrag af forventet restvaardi efter
afduttet brugstid. Der foretages lineagre af skrivninger baseret pa felgende vurdering af aktivernes forventede
brugstider:

Indretning af lejede lokaler : 5ar
Andre anlagy, driftsmateriel og inventar : 3-5ar

Materielle anlsagsaktiver nedskrivestil genindvindingsvaardi, séfremt denne er lavere end den
regnskabsmaessige vaadi.

Tilgodehavender
Tilgodehavender malestil amortiseret kostpris, der saedvanligvis svarer til nominel vaardi med fradrag af
nedskrivninger til imgdegael se af forventede tab.

Debitorer der er under konkurs, i betalingsstandsning eller pa anden made har tilkendegivet manglende
betalingsevne, er nedskrevet ententil O eller til forventet dividende.

Periodeafgraensningsposter
Periodeafgraansningsposter indregnet under aktiver omfatter afholdte omkostninger, der vedrarer
efterfal gende regnskabsdr. Periodeafgramsningsposter males il kostpris.

Udbytte
Udbytte indregnes som en gad dsforpligtel se pa tidspunktet for vedtagel se pa generalforsamlingen. Det
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foresldede udbytte for regnskabsaret vises som en saarskilt post under egenkapitalen.

Udskudt skat
Under hensadtel ser er optaget den udskudte skat, der pahviler paforskellen mellem den regnskabsmaessige
0g skattemaessige behandling af balancens poster.

Gadd
Gadd males som udgangspunkt til amortiseret kostpris. Hvor der hverken er kurstab eller kursgevingt, svarer
amortiseret kostprisi a vaesentlighed til nominel restgadd.

Andrefinansielle forpligtelser
Andre finansielle forpligtelser malestil amortiseret kostpris, der seedvanligvis svarer til nominel vaadi.

Garantiforpligtelser
Garantiforpligtel ser omfatter forpligtelser til udbedring af fejl og mangler indenfor garantiperioden.
Garantiforpligtelser indregnes og males til nominel veadi pa grundlag af tidligere ars erfaringer.
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Resultatopgerelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

Note 2016
kr.
Bruttoresultat ... 713.531
Personal €0mKOSININGEN .....ooveiiiiiieee s 1 -549.583
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlasgsaktiver 5 -113.386
Resultat af ordinaer primaer drift ... 50.562
Andrefinansielle iINAtaagter ... 0
@vrige finansielle OMKOSININGEr ........cccvvererirereeeee e -34.928
Ordinaert resultat far skat .........cocoereirereinreeee e 15.634
Skat af AretSTESUITAL .......cvovvieeieiieieieeee e 3 -3.441
ATEISTESUITAL ..ot 12.193
Fordag til resultatdisponering
OVEITAIT rESUITAL .....c.eoeieeieeee e 12.193
R | S 12.193
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2015
kr.

448.552
-342.578
-87.537

18.437

7
-12.559

5.885
0
5.885

5.885
5.885
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Balance 31. december 2016

Aktiver

Andre anlag, driftsmateriel oginventar ..........cccccccevvvviieeiieccieenen,
Indretning af lgjedelokaler ...

ANlaegsaKtiVEr 1 alt ..o

Révarer og hjadpematerialer ..........ccoeeeeeeeeeeeeeeeeeeee e

Varebeholdninger 1 alt .......cooeeieiiiiie e

Tilgodehavender frasalg og tjenesteydelser .......ccccocevvevvieeveennnn,
Periodeaf gramnsningSPOSLEr .......cccveeiieeiieeiee e

Tilgodehavender i alt ...

Likvide beholdninger .......ccccoveviiievece e

Omsaetningsaktiver I alt ....cccvveeeiecee e

Aktiver i alt

Note

2016
kr.
180.720
170.034

350.754
84.000
84.000

434.754
14.407
14.407

0
12.000

12.000
114.055
140.462

575.216
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2015
kr.
89.460
222.351

311.811
72.000
72.000

383.811
11.556
11.556

5.000
13.416

18.416
61.199
91.171

474.982
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Balance 31. december 2016

Passiver

Registreret kapital MV. ......cccoiieiiiice e

Andrereserver

OVEfArt reSUIaL ......c.ccveeeeieereee e
Fordag til udbytte ........ccooeeiice e

Egenkapital i
Hensadtel se til

At s
UASKUE SKaE oo,

Hensatteforpligtelser i alt ........cccooeeeeiecicce e

Ansvarlig 1anekapital ...........cccceeeeeeeeee e

Langfristede gaddsforpligtelser i alt .......ccooevirriiieiiniee

Leverandarer af varer og tjenesteydelser .......ocvvvvveveveneneviennnn
Skyldig SelSkassKat ........ccccceeieeeiiiecere e
Anden gadd, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til

socia sikring

Kortfristede gaddsforpligtelser i alt ......cocoveviriniiiiiirere

Gaddsforpligt

Passiver i alt

ElSEN T At e

Note 2016
kr.

91.000

193.550

-374.932

0

-90.382
3.356
3.356

379.789

379.789

0
85

5 282.368

282.453

662.242

575.216
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2015

kr.
91.000
217.810
-387.125
0

-78.315
0
0
379.789
379.789

12.635
0

160.873

173.508

553.297

474.982
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Noter

1. Per sonaleomkostninger

Lon og gager
Feriepengeforpligtel ser, regulering
ATP, arbejdsgiverandel
Sociae omkostninger
Skattefri karselsgodtgerel se
Logi medarbejdere

Fri bolig

Forsikringer

Beklaadning

Personal eomkostninger

Per sonaleomkostninger ialt

Gennemsnitlig antal medarbejdere
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2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlaegsaktiver

Indretning af lejede lokaler

Andre anlagy, driftsmateriel og inventar

Af- og nedskrivninger i alt

3. Skat af aretsresultat

Aktuel skat

AEndring af udskudt skat
Regulering vedrarende tidligere &r
Skat af retsresultat i alt

2016 2015
kr. kr.
404.829 214.225
12.570 7.125
7.195 4.680
7.875 3.222
99.263 90.644
21.350 0
-9.600 0
1.398 1.398
0 4.444
4.703 16.840
549.583 342.578
2
2016 2015
kr. kr.
77.317 70.517
36.069 17.020
113.386 87.537
2016 2015
kr. kr.
85 0
3.356 0
0 0
3.441 0
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4. Materielle anlaegsaktiver i alt

Kostpris primo
Tilgang

Afgang
Kostprisultimo

Opskrivninger primo
Arets opskrivning
Opskrivninger ultimo

Af- og nedskrivning primo
Arets af skrivning
Tilbagefarsel ved afgang
Af- og nedskrivning ultimo

Regnskabsmaessig vaer di ultimo
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. Andre Anlagg,
Indretning af i nateril
legjede lokaler :

og inventar

kr. kr.
361.585 116.677
25.000 127.329

0 0
386.585 244.006
0 0

0 0

0 0
-139.234 -27.217
-77.317 -36.069
0 0
-216.551 -63.286
170.034 180.720

5. Anden gadd, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring

Skyldig |anrelaterede poster
Skyldig moms
Anden gadd i alt

2016 2015
kr. kr.
43.627 32.112
238.741 128.761
282.368 160.873
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6. Oplysning om usikkerhed om going concern

Direktionen har i forbindelse med regnskabsaflseggel sen vurderet, hvorvidt det
er velbegrundet, at going-concern forudsagningen lasgges til grund.

Med udgangspunkt i ledelsens forventning til fremtidig udvikling af selskabets
forretningsstrategi, er det ledel sens opfattel se, at indtjeningen vil udvikle sig
positivt i 2017 og de kommende &r.

Egenkapitalen forventes derfor retableret indenfor en kort arraekke.

Det er tillige ledel sens opfattel se, at nuvaarende kreditrammer er tilstraskkelige
til finansiering af driften det kommende ar.

0
7. Oplysning om eventualfor pligtel ser
Ingen.
8. Oplysning om pantseetninger og sikker hedsstillelser
Ingen.
0

9. Oplysning om g erskab
Ejerforhold

Selskabet har registreret fglgende anpartshavere med mere end 5% af anpartskapitalens
stemmerettigheder eller palydende veadi:

Omar Bo Gade
Helnaes Byve 15
Helnaes

5631 Ebberup
Ejerandel: 90%
Stemmeandel: 100%

Enrico Corso

VialLuigi Manfredi 2/28
Genova

Italien

Ejerandel: 10%
Stemmeandel: 0%
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